
 1 

Zarządzenie Nr B.120.1.21.2021   

Burmistrza Miasta Kuźnia Raciborska 

z dnia 1 kwietnia 2021 roku 

 

w sprawie ustalenia dnia wolnego za święto przypadające w sobotę 1 maja 2021 roku   

 

 

Na podstawie art. 33 ust. 3  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U.  

z 2020 poz. 713 ze zm.) w związku z art. 130 § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy  

(tj. Dz.U. z 2020 r., poz. 1320) zarządzam, co następuje 

 

§ 1. 

Ustalam 6 kwietnia 2021 r. (wtorek) dniem wolnym od pracy dla pracowników Urzędu Miejskiego 

w Kuźni Raciborskiej w zamian za dzień ustawowo wolny od pracy będący świętem, przypadają-

cym w sobotę 1 maja 2021 r.   

 

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta Kuźnia Raciborska.  

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
 

 
z up. Burmistrza 

mgr inż. Sylwia Brzezicka-Tesarczyk (-) 
             Zastępca Burmistrza 

      Miasta Kuźnia Raciborska 

 


